The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年7月21日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎんお客さまセミナー「相続セミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、高齢化社会の進展に伴う、お客さまの相続対策

ニーズの高まりに応えることを目的に、下記のとおり、「相続セミナー」を開催しますので

お知らせいたします。

本セミナーでは、相続への備えとして考えておきたいポイントについて、わかりやすく

お伝えします。

記

内 容 テーマ:「相続について考えてみませんか？」

相続対策に関心のあるお客さまを対象に、相続の基礎知識をお伝えします。

講 師 宮崎銀行マネーコンサルティング部 調査役 安藤 裕洋

開催日時
および
開催場所

定 員 各会場 先着20名程度
参加費 無 料
申し込み
方法

宮崎銀行マネーコンサルティング部(0985-32-8277)へご連絡いただくか、
お近くの営業店窓口にてお申し込みください。

その他

新型コロナウイルス感染防止のため、当日は座席の間隔を拡げるなどの対策を

行いますが、ご来場のお客さまにおかれましては、マスクの着用をお願いします。

また、受付時に検温をさせていただき、体温が37℃以上のお客さまは入場をお控え

いただきます。
なお、感染拡大の状況次第では、やむなくセミナーを中止する場合がございますので、

あらかじめご了承ください。
以 上

地 区 開催日 時 間 会 場

延 岡 2020年8月20日(木) 14:30～16:00
宮崎銀行 延岡営業部

3階会議室

宮 崎 2020年8月21日（金） 10:00～11:30
宮崎銀行 A Campus(本部棟)

1階大会議室

都 城 2020年8月21日（金） 15:00～16:30
宮崎銀行 都城営業部

3階会議室

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当:安藤･此本

TEL:0985-32-8350